股票代码：000926 股票简称：福星股份 公告编号：2024-003

湖北福星科技股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会出具的《关于同意湖北福星科技股份有限公司向

特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1348号）同意注册，湖北福

星科技股份有限公司（以下简称“公司”）本次向特定对象发行（以下简称“本

次发行”）人民币普通股 223,491,752 股，每股面值人民币 1.00 元，每股发行价

格为人民币 3.64 元/股，募集资金总额为人民币 813,509,977.28 元，扣除发行费

用人民币（不含税）7,907,575.25 元后，实际募集资金净额为人民币 805,602,402.03

元。本次发行完成后，公司总股本由原 914,983,936 股增加至 1,138,475,688 股。

公司现任董事、监事及高级管理人员未参与本次发行，本次发行前后，公司

董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例因总股本增加而被

动稀释，具体变动情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

谭少群 董事长 16,296,535 1.7811% 16,296,535 1.4314%

谭奇材 副董事长 - - - -

冯东兴 董事、总经理 1,324,250 0.1447% 1,324,250 0.1163%

张景 董事 465,700 0.0509% 465,700 0.0409%

赵曼 独立董事 - - - -

田志龙 独立董事 - - - -

吴德军 独立董事 - - - -

冯俊秀 董事、财务总监 728,400 0.0796% 728,400 0.0640%

肖永超 董事、董事会秘书 - - - -

李俐 监事会主席、监事 - - - -

肖建明 监事 - - - -

李勇方 职工监事 - - - -

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

刘慧芳 副总经理 - - - -

注：本次发行前持股数及持股比例以公司总股本 914,983,936 股为口径计算；本次发行后的

持股数量及持股比例在前述公司总股本 914,983,936 股基础上，以增加本次发行的股份

223,491,752 股后的总股本 1,138,475,688 股为计算口径。

特此公告。

湖北福星科技股份有限公司董事会

                                          2024 年 1 月 18 日